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CONSUM MEDICAMENTE — MARTIE 2020

1. CONSUMURI DE MEDICAMENTE DIN FONDUL NATIONAL DE

ASIGURARI SOCIALE DE SANATATE
2. CONSUMURI MEDICAMENTE C.P.U. =

= 187719 LEI
4227 LEL

3. CONSUMURI MEDICAMENTE PE PROGRAME NATIONALE :

PNS HIV - SIDA
PNS DIABET

PNS ONCOLOGIE
PNS TBC

TBC PROFILAXIE

ACTIVITATI PRIORITARE - ATI =

PNS MAMA SI COPILUL
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= 85266 LEI
= 528 LEI
= 85569 LEI
= 2478 LEI
= 1369 LEI
116 LEI
= 1602 LEI
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